איתמר חי עוקבי

2. גורג בית עדה (נדון)
הנאשמים

נוכחים:

בא-כוח המאשימה עו"ד צחי קמושביץ'

הנאשם 1 ובאי כוחו עו"ד אלי כהן ועו"ד רויטל סבג שקד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניין נאשם 1

הנאשם שלפניי הורשע על סמך הודייתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי
סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם להסדר הטיעון שגובש בין הצדדים והוצג לבית- המשפט ביום 9/3/2015 הנאשם הורשע על סמך הודייתו ועניינו
נשלח לקבלת תסקיר טרם טיעונים לעונש.

במסגרת ההסדר, התבקש שירות המבחן לחוות דעתו בנוגע לאפשרות סיום ההליך תוך הימנעות מהרשעתו של הנאשם.

ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 7,500 ₪ שלא יעבור בתוך שנה מהיום עבירת אלימות כלשהי
לרבות איומים. לא תחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 30 ימים.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ו, 11/11/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il